1

关于修改《上海证券交易所交易规则》及《上海证券交易

所债券交易实施细则》涉及债券交易若干条款的通知

各市场参与人：

为规范资产支持证券挂牌条件确认行为，进一步提高评审效率，本所对《深

圳证券交易所资产支持证券挂牌条件确认业务指引》进行了修订。现予以发布，

并自发布之日起施行。

特此通知

附件：《深圳证券交易所资产支持证券挂牌条件确认业务指引》

深圳证券交易所

2017年 6月 19日

http://www.szse.cn/main/images/2017/06/19/20170619105347128.pdf